
ESTADO DO CEARÁ DE l

» C PSM B CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ ” CA
vc aa CPSMB CEA

GOVERNO DO ESTADO Fis 213... Ê

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001250424000100  - CONTRATO Nº
202505050001 - ORIGEM: Dispensa Nº 2025.04.28.001-CPSMB-
CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ -
CONTRATADA(O).....: 35 SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA OBJETO:
Contratação de empresa para aquisição de materiais de consumo
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, para suprir a necessidade de demanda com
utilização diária desses gêneros na Policlínica Dr. Clóvis Amora
Vasconcelos e Centro de Especialidade Odontológica Dr. José Marcelo de
Holanda - CEO, de responsabilidade do Consorcio Público de Saúde do
Maciço de Baturité - CPSMB. - VALOR TOTAL: R$ 80.420,00 (oitenta mil,
quatrocentos e vinte reais) - PROGRAMA DE TRABALHO:
0101.10.302.0176.2.002 - Gerenciamento do Centro de Especialidades
Odontológicas, R$ 19.830,00 no elemento de despesa 33903000: Material
de Consumo, Material de Consumo;0101.10.302.0176.2.003 -
Gerenciamento da Policlínica, R$ 60.590,00 no elemento de despesa
33903000: Material de Consumo, Material de Consumo; - VIGÊNCIA: de 12
meses - DATA DA ASSINATURA: 05 de maio de 2025

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará


